様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

米子市長　　　　　　　　様

申請者　所在地（住所）
名称及び代表者の氏名（氏名）
　　　　　　　　　　（印）

米子市地産外商地域産品開発等事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度において実施する米子市地産外商地域産品開発等事業について、米子市地産外商地域産品開発等事業補助金の交付を受けたいので、米子市地産外商地域産品開発等事業補助金交付要綱（令和４年９月１日施行）第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　⑴　事業実施計画書（別記様式第２号）
⑵　事業収支予算書（別記様式第３号）
⑶　市税等納付確認同意書（別記様式第４号）
⑷　役員等調書兼照会承諾書（別記様式第５号）
⑸　補助対象経費の内容を明らかにする見積書等
⑹　⑴から⑸までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

備考　申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。